r. ak. 2023-24

METODY BADANIA OSOBOWOSCI (MMPI - 20g. i NEO-PI-R - 20g.)

Studia dzienne

PONIEDZIALEK 9 X 16 X 23 X 30X 6 Xl 13XI | 20XI | 27 XI | 4XIl

11 Xl

18 XII

8l

151

22|

291

15.15-17.30

1 grupas.21 NEO TF kol

2 grupa s.21 NEO

TF

kol

Studia dzienne

$RODA 4 X 11X 18X 25 X 8 Xl 22X | 29XI | 6XIl | 13Xl

20 X1l

31

101

171

241

261
piatek

12.45-15

1 grupas.16 MMPI OB

kol

wolne

2 grupa s.16 MMPI OB kol

Studia dzienne

CZWARTEK 5X 12X 19X 26 X 9 Xl 16Xl | 23XI | 30XI | 7XII

14 Xl

21 Xl

41

111

181

251

10.45-13

3 grupa s.16 NEO 7t kol MMPI SB

kol

wolne

13.30-15.45

4 grupa s.18 MMPI SB kol NEO Zt

kol

wolne

Legenda
OB - Olga Bak, TF — Tomasz Fragckowiak, Zt — Zbigniew tos, SB — Sabina Barszcz,




r. ak. 2023-24

METODY BADANIA OSOBOWOSCI (MMPI - 20g. i NEO-PI-R - 15g.)

Studia wieczorowe
WTOREK

3X

10X

17 X

24 X

7 XI

28 XI

5Xi

12 Xl

19 Xil

91

161

231

15.15-17.30

1 grupas.27

wolne

6 grupa s.23

wolne

7 grupa s.16

wolne

Studia wieczorowe
SRODA

4X

11X

18X

25X

22 XI

13 Xl

20 XII

31

101

171

241

26|
piatek

17.45-20

2 grupa s.23

5 grupas.16

wolne

NEO

AC

kol

wolne

wolne

wolne

wolne

wolne

Studia wieczorowe
CZWARTEK

5X

12X

19X

26 X

16 XI

7 Xl

14 Xl

21 XIl

41

111

181

251

16.15-18.30

3 grupas.16

4 grupa s.23

Legenda

OB - Olga Bgk, AC — Anna Cieslik, SB — Sabina Barszcz, MR — Marta Rokosz




Kazda grupa ma zajecia z dwiema osobami (MMPI — 20 godzin, NEO — 20 godzin dla studiéw stacjonarnych oraz 15 godzin dla studidw niestacjonarnych). Zajecia
prowadzone sg w systemie 3 godzinnym (3 godz. lekcyjne = 2,15 h). Ocena koricowa jest Srednig z dwdch blokéw zajeé, obliczang wg ponizszej tabeli.

Metody NEO
diagnozy

osobowosci 5 +4 4 +3 3

4| 5 | +4 | 4 | 4 | 4

+4 4 4 4 +3

MMPI
TN

31 4 | 4 | 4 | +3 | 3




